
Uchwała Nr 9/18 
Powiatowej Komisji Wyborczej w Otwocku 

z dnia 1 października 2018 r.

w sprawie ustalenia treści i formatu kart do głosowania na radnych w wyborach 
do Rady Powiatu w Otwocku

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 438 w związku z art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 754, z późn. zm.), § 2 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 1 
lit. a oraz ust. 6 pkt 2 lit. a uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 sierpnia 2018 r. 
w sprawie wzorów kart do głosowania oraz nakładek na karty do głosowania sporządzonych 
w alfabecie Braille’a, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Otwocku uchwala, co następuje:

§1.

Powiatowa Komisja Wyborcza w Otwocku ustala format kart do głosowania na radnych 
w wyborach do Rady Powiatu w Otwocku według załączonej poniżej specyfikacji:
• Okręgi wyborcze Nr 1, 2, 3, 4 i 5 - zgodnie z załącznikiem nr 7 określonym w treści § 2 

ust. 6 pkt 2 lit. a uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 sierpnia 2018 r. 
w sprawie wzorów kart do głosowania oraz nakładek na karty do głosowania 
sporządzonych w alfabecie Braille’a. w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast.

§2.

Powiatowa Komisja Wyborcza w Otwocku ustala treść kart do głosowania na radnych 
w wyborach do Rady Powiatu w Otwocku według załączonych do uchwały wzorów.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:
1. Wzór karty do głosowania w okręgu wyborczym nr 1.
2. Wzór karty do głosowania w okręgu wyborczym nr 2.
3. Wzór karty do głosowania w okręgu wyborczym nr 3.
4. Wzór karty do głosowania w okręgu wyborczym nr 4.
5. Wzór karty do głosowania w okręgu wyborczym nr 5.

Przewodniczący 
Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Otwocku 
(lOdL

Honorata Tarnowska


